
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā 

 

Sēde attālinātā veidā  

 

2022.gada 24.februārī        Nr. 5 

 

 

Sēde sasaukta 2022.gada 24.februārī plkst. 9.00 

Sēde atklāta 2022.gada 24.februārī plkst. 9.00 

 

Sēdi  vada Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks 

 

Sēdē piedalās 18 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds 

Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, 

deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, deputāte Ināra Pētersone, deputāts Guntis 

Kalniņš, deputāts Rihards Melgailis, deputāts Ingmārs Līdaka, deputāte Laine Baha, 

deputāts Jānis Kalniņš, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts Jānis 

Dūmiņš 

 

Sēdē nepiedalās: 

deputāts Jānis Siugalis- personisku iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

Rundāles apvienības pārvaldes vadītājs Aigars Sietiņš, Bauskas apvienības pārvaldes vadītājs 

Aleksandrs Gurkovskis, Bauskas mednieku un makšķernieku biedrības pārstāvis Valērijs 

Gabrāns, veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara" vadītāja Zaiga Švāģere, Tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļas vecākā juriste Linda Mežsarga, Īslīces pagasta nodaļas vadītāja Sandra 

Ķisele, Bauskas muzeja direktore Baiba Šulce, Brunavas pagasta nodaļas vadītāja Baiba 

Marčenkova, Bauskas novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Juris Gailis, Juridiskā un 

iepirkumu departamenta vadītāja p.i. Evita Grigorjeva, ekonomiste Gita Skribāne, 

Administratīvā departamenta vadītāja Līga Kausiniece, datortīklu un datorsistēmu 

administrators Raimonds Borkovskis, Viesturu pagasta nodaļas vadītājs Vitālijs Bļinkovs, 

Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta vadītāja Antra Ozoliņa, 

Sociālā dienesta Rundāles struktūrvienības vadītāja Kristīne Brūvele, Vecumnieku apvienības 

pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste Ligita Vasermane, iedzīvotāju reģistrēšanas un 

dzīvokļu lietu speciāliste Sandra Kazāka, Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja Indra 

Latviete, Bauskas apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciālists Māris Šarķis, 

Vecumnieku Sporta skolas direktore Gita Briņķe, Izglītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja, 

Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta vadītāja Laura Ārente, jurists Arvīds Zvirbulis, 

Bauskas novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Rundāles apvienības pārvaldes 

nekustamo īpašumu nodaļas speciāliste Dace Neiberte, sabiedrisko attiecību speciāliste Andra 

Matulenko, pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, Iecavas apvienības pārvaldes vadītāja 

vietniece Inga Upelniece, Vecumnieku apvienības pārvaldes teritorijas plānotājs Jānis Strēlis, 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, ekonomiste Zaiga Kārkliņa, 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, Vecumnieku pagasta nodaļas vadītājs 

Lauris Mediņš, Attīstības un būvniecības departamenta vadītājs Mārtiņš Veinbergs, 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, projektu vadītāja Ineta Bramane, 

sabiedrisko attiecibu speciāliste Gija Spula, Būvniecības nodaļas vadītājs Ralfs Simanovičs, 

auditore Ina Eiduka, Vecumnieku veselības centra vadītāja Līva Vecvanaga 

 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sekretāre Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

2. Par nolikuma "Bauskas novada pašvaldības budžeta un tā grozījumu izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība" apstiprināšanu. 

3. Par Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 24. februāra saistošo noteikumu “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

4. Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 

Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

5. Par Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu. 

6. Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes 

“Vecumnieku Sporta skola” nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Par pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” precizēšanu. 

8. Par Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 „Saistošie 

noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē” 

precizēšanu. 

9. Par Bauskas novada domes 2022.gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr.5 „Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Bauskas novadā” precizēšanu. 

10. Par Bauskas novada pašvaldības Sporta lietu komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu. 

11. Par Bauskas novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas izveidošanu. 

12. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā. 

13. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.518 

(prot.Nr.7, 25.p.) “Par Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un 

atlīdzības sarakstu apstiprināšanu”. 

14. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

15. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

16. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

17. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

18. Par Vecumnieku apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu. 

19. Par Iecavas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 



3 

 

apstiprināšanu. 

20. Par Rundāles apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu. 

21. Par Bauskas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

22. Par grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā. 

23. Par dalību Valsts zivju fonda projektu konkursā. 

24. Par Bauskas novada pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Liepu ielas Brunavas 

pagastā pārbūve” iesniegšanu. 

25. Par projekta “Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija” iesniegšanu. 

26. Par projekta “Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā - II, IV, V kārta” iesniegšanu. 

27. Par investīciju projektu “Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pārbūve”. 

28. Par projekta “Īslīces kultūras nama zāles izgaismošana un apskaņošana” iesniegšanu. 

29. Par pašvaldības atbalstu norēķiniem par pirmsskolas izglītības programmas apguvi privātā 

izglītības iestādē. 

30. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem. 

31. Par uzturēšanas maksas noteikšanu Bauskas novada pašvaldības iestādē “Veco ļaužu un 

invalīdu pansionāts “Atvasara”” 2022.gadā. 

32. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Plūdoņa ielā 18 tehniskajam apsekojumam. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Plūdoņa ielā 18 arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

34. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Pasta ielā 1/3 tehniskajam apsekojumam. 

35. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Pasta ielā 1/3 arhitektoniski mākslinieciskajai 

inventarizācijai. 

36. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Saules ielā 4A arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

37. Par Vecumnieku veselības centra vadītājas Līvas Vecvanagas atbrīvošanu no amata. 

38. Par atļaujas izsniegšanu vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai. 

39. Par grozījumiem 2013.gada 1.augusta Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

Nr.4. 

40. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam 

“Bundzinieki” Vecumnieku pagastā. 

41. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ,,Krastiņu ceļš”, 

Likvertenos, Vecsaules pagastā. 

42. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zīles”, Īslīces pagastā atsavināšanu. 

43. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Strauta iela 21, Bauskā atsavināšanu. 

44. Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu „Ērgļi 1”, Brunavas 

pagastā. 

45. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.56, Mēmeles ielā 10, 

Bauskā atsavināšanu. 

46. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13, “Ērgļi 6”, Ērgļi, 

Brunavas pag. atsavināšanu. 

47. Par sociālā dzīvokļa Strautnieku iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



4 

 

48. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

49. Par dzīvojamās telpas […], Tentenos, Valles pagastā, īres līguma izbeigšanu. 

50. Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

51. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu.  

52. Par dzīvojamās telpas […], Valles pagastā īres līguma slēgšanu. 

53. Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

54. Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

55. Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

56. Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

57. Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

58. Par dzīvojamās telpas […], Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

59. Par dzīvojamās telpas […], Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

60. Par dzīvojamās telpas Liepu aleja […], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

61. Par dzīvojamās telpas Liepu aleja […], Bārbelē, Bārbeles pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

62. Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā, īres līguma 

noslēgšanu. 

63. Par dzīvojamās telpas Sporta iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

64. Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

65. Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

66. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

67. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

68. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

69. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

70. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma izbeigšanu. 

71. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

72. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

73. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

74. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

75. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma slēgšanu. 

76. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

77. Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

78. Par dzīvojamās telpas […], Viesturu pagastā īres līguma noslēgšanu. 

79. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

80. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

81. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

82. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 



5 

 

83. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

84. Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

85. Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

86. Par dzīvojamās telpas Nr. […] , Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

87. Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

88. Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs A.Okmanis informē, ka pēc domes sēdes izsludināšanas iesniegti 

divi lēmumprojekti. Lūdz balsot par priekšlikumu - domes sēdes darba kārtības papildināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Papildināt darba kārtību ar 89. un 90.punktu. 

 

Papildu darba kārtība 

89. Par Bauskas novada pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma 

“Kaucmindes staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads būvei – garāžai-noliktavai izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

90. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 
 

(I.Romānovs, I.Līdaka, G.Kalniņš) 

 

         Ziņo: Ivars Romānovs.  

   Izpilddirektors pateicas kolēģiem pašvaldības iestādēs un administrācijas departamentos, 

kuri sagatavojuši informāciju par pašvaldības darba aktualitātēm, proti, par pašvaldības attīstības 

projektu un iepirkumu aktualitātēm, uzņēmējdarbības, mārketinga un sabiedrisko attiecību 

aktualitātēm, sabiedriskās kārtības un sabiedrības drošības darba prioritātēm, izglītības, kultūras, 

sporta, jaunatnes un labklājības jomām, un citām darbu prioritātēm februārī, ar kurām bija 

iespējams iepazīties. Pārskati par paveikto pievienoti sistēmā Lietvaris. 

Izpilddirektors konspektīvi izklāsta izpildvaras darba prioritātes, vairākas no kurām ir 

rezultējušās šodienas domes sēdi veidojošo jautājumu izskatīšanai sagatavotajos 

lēmumprojektos. 

          Pirmkārt, vēlas uzsvērt sagatavotos trīs lēmumprojektus, kas nodrošina pašvaldības dalību 

augstas gatavības prioritāro investīciju projektu Grantu konkursā atbilstoši MK noteikumos 

Nr.112 noteiktajai kārtībai “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas 

investīcijām pašvaldībām” ar noteikto  investīciju projektu iesniegšanas termiņu līdz 2022. gada 

21.martam.  



6 

 

       Ir sagatavoti projekta pieteikumi “Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija”, 

“Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, Iecavā - II, IV, V 

kārta” un “Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pārbūve”. Šo projektu apstiprināšanas un 

īstenošanas gadījumā pašvaldība ir rezervējusi līdzekļus nepieciešamā līdzfinansējuma apmērā. 

 Atbilstoši saņemtajai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstulei par 

valsts budžeta aizdevumiem pašvaldībām prioritāro projektu īstenošanai, ir sagatavots projekta 

pieteikums “Liepu ielas Brunavas pagastā pārbūve”, paredzot risinājumu līdzfinansējuma 

nodrošināšanai. 

         Kā būtisku pašvaldības saimnieciski finansiālās darbības plānošanas pamatdokumentu, 

vēlas izcelt  izstrādāto nolikumu “Par Bauskas novada pašvaldības budžeta un tā grozījumu 

izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtību”, par kura apstiprināšanu ir 

sagatavots šodienas sēdē izskatāmais lēmumprojekts. 

        Vēlas atzīmēt, ka tiek turpināts darbs, lai sagatavotais nolikums tiktu papildināts ar 

pamatbudžeta bāzes izdevumu noteikšanas metodiku un budžeta pieprasījumu sagatavošanas 

kārtību. 

          Ir sagatavoti grozījumi novada pašvaldības administrācijas nolikumā un visu apvienību 

pārvalžu nolikumos, kuru būtība ir pašvaldības  autonomo funkciju (piemēram palīdzības 

dzīvokļu jautājumu risināšanā) izpildes pilnveide. Tiek precizēta un papildināta apvienību 

pārvalžu kompetence, pārvaldes vadītāju, nodaļu vadītāju un nodokļu inspektoru tiesības 

lēmumu pieņemšanā, tādējādi nodrošinot iedzīvotājiem ātrāku pakalpojumu saņemšanu tuvāk 

dzīvesvietai. 

         Vairāki sagatavotie lēmumprojekti ir vērsti uz vienotas kārtības noteikšanu, nolikumu 

apstiprināšanu, komisiju izveidošanu, kas sekmēs pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldību un 

dzīvokļu jautājumu risināšanu. 

              Pamatojoties uz Nodarbinātības valsts aģentūras un Bauskas novada pašvaldības 

noslēgto līgumu par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanu periodā no 12.01.2022. līdz 31.12.2022., par projekta darbu koordinētāju ir norīkota 

Īslīces pagasta nodaļas vadītāja S. Ķisele, savukārt par darbu vadītājiem ar rīkojumu ir noteikti 

apvienību pārvalžu vadītāji. 

    Kopumā pašvaldība administrē 18 algoto pagaidu sabiedrisko darbu darba vietas šādā 

sadalījumā: 

- Bauskas apvienības pārvaldē        9; 

- t.sk. Bauskas pilsētā                      2; 

- Iecavas apvienības pārvaldē          3; 

- Vecumnieku apvienības pārvaldē 4; 

-  Rundāles apvienības pārvaldē      2. 

-  

Darba vietu sadalījumā ir ņemts vērā ne tikai ilgstošo darba meklētāju īpatsvars, bet tas ir 

sabalansēts ar pieteikto vietu skaitu un akceptēts Nodarbinātības valsts aģentūrā. 

         Vēlas arī informēt, ka ar šī gada 1. februāri pašvaldības administrācijā, apvienību pārvaldēs 

ir noteikts vienots darba laiks. Atbilstoši darbības specifikai ir noteikts  darba laiks arī Tūrisma 

informācijas centrā. 

        Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā (KAC) nodrošināta  centra 

darbības nepārtrauktība, paredzot darbinieka aizvietojamību KACa darba laikā (piemēram 

pusdienas laikā). Rīkojumā ir noteikts, ka pašvaldību iestāžu darba laiku un apmeklētāju 

pieņemšanas laikus nosaka iestāžu vadītāji un tie tiek publicēti iestādes un pašvaldības mājaslapā 

www.bauska.lv.  

           Saskaņā ar domes uzdevumu tiek turpināts darbs pilnveidojot pašvaldības atlīdzības 

sistēmu, novēršot neprecizitātes un atšķirības, arī vēsturiskās nekonsekvences amatu līmeņu un 

amatu grupu saimēs un apakšsaimēs. Šis darbs tiek turpināts un martā un aprīlī tiks sagatavoti 

lēmumprojekti, par atlīdzības sistēmas sakārtošanu, veicot nepieciešamos grozījumus 

http://www.bauska.lv/


7 

 

lēmumprojektā “Par Bauskas novada pašvaldības institūciju, darbinieku skaita un atlīdzības 

sarakstu apstiprināšanu”.  

       Lai uzsāktais darbs sakārtojot atlīdzības sistēmu būtu mērķtiecīgāks, ar priekšsēdētāja 

rīkojumu izveidotā Amatu klasificēšanas komisija ir sagatavojusi vienotu formu, proti,  “Darba 

tabula amatu klasificēšanai”.  Atbilstoši šai darba tabulai, ir  doti uzdevumi departamentu, 

apvienību un iestāžu vadītājiem pārskatīt savu padotības struktūrvienību darbinieku amatu 

pienākumu atbilstību amatu katalogā noteiktajām saimēm un apakšsaimēm. 

        Savā darbībā Amatu klasificēšanas komisija vadās arī no  Valsts sekretāru sanāksmē 

izsludinātā jaunā Valsts un pašvaldību institūciju amatu kataloga, kura spēkā stāšanās ir plānota 

ar 2022.gada 1. jūliju. 

Izpildvaras darba prioritātes, iesākto darbu turpināšanai martā:  

1) pašvaldības mājokļu politikas izstrādes pabeigšana; 

2) darbs pie transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtības pašvaldībā; 

3) uzsāktā darba grupas darba turpināšana, izstrādājot decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību un ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas noteikumu izstrādes; 

4) pašvaldības konsolidētā iepirkumu plāna sagatavošanas; 

5) pašvaldības līdzdalības pārvērtēšanas kapitālsabiedrībās procesa uzsākšana; 

6) kapitālsabiedrību vidēja termiņa stratēģiju izstrāde, aktualizēšana, ievērojot Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību likuma noteiktās prasības; 

7) rīcība saistībā ar VARAM uzaicinājumu iesniegt pieteikumus par Valsts un pašvaldību 

vienotā klientu apkalpošanas centra (VPVKAC) izveidi, sagatavojot un virzot 

izskatīšanai marta domes sēdē jautājumus par jaunu VPVKAC izveidošanu Bauskas 

novadā. 

 

Informāciju pieņem zināšanai.  

 

2.p. 

Par nolikuma “Bauskas novada pašvaldības budžeta un tā grozījumu izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” apstiprināšanu. 

(I.Latviete) 

Ziņo: Indra Latviete. 

Sagatavotais nolikums nosaka  pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, 

grozīšanas, izpildes un kontroles kārtību. Tas saistošs visām pašvaldības budžeta finansētām 

institūcijām. Nolikuma projekts tika izskatīts Finanšu komitejas sēdē. Izteiktie priekšlikumi 

iestrādāti nolikumā, precizējot 15.punkta apakšpunktus. 

Deputātiem jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 67 "Par nolikuma "Bauskas novada 

pašvaldības budžeta un tā grozījumu izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība" apstiprināšanu". 

 

3.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 24. februāra saistošo noteikumu “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Sagatavotie saistošie noteikumi nosaka vienotu kārtību, kādā pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā, izīrējot dzīvojamās telpas, izīrē sociālos 

dzīvokļus, nosaka kārtību, kādā īrnieks var apmainīt dzīvojamo telpu pret citu dzīvojamo telpu 

un dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību kvalificētiem speciālistiem. Lēmuma projekts izskatīts 

Sociālajā un veselības komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 68 "Par Bauskas novada pašvaldības 

2022. gada 24. februāra saistošo noteikumu “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Bauskas novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu". 

 

 

 

 

4.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 

Bauskas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process, nosaka atsavināšanas procesa finansēšanas un tajā iegūto līdzekļu izlietošanas 

kārtību. Jautājums izskatīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē un 

atbalstīts. Ja jautājumu vai iebildumu nav, aicina balsot. 

Iebildumu nav. 

 



9 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 69 "Par Bauskas novada pašvaldības 

noteikumu „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 

iegūto līdzekļu izlietošana Bauskas novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu". 

 

5.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijas un 

nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis, A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē un Finanšu 

komitejas sēdē.  

A.Mačeka piebilde: nolikuma 5.2. apakšpunktā iestrādāts Finanšu komitejas 

priekšlikums par nekustamo īpašumu nosacītās, brīvās un slepenās cenas apstiprināšanu. 

Deputāti balso par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 70 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

6.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes 

“Vecumnieku Sporta skola” nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 



10 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Vecumnieku Sporta skola” nolikums 

jaunā redakcijā izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā.  

Jautājumu nav. Aicina deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 71 "Par Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Vecumnieku 

Sporta skola” nolikuma apstiprināšanu". 

 

7.p. 

Par Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Par 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” precizēšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Ievērojot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumus, sagatavoti 

precizēti saistošie noteikumi “Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā”, kas 

izskatīti un atbalstīti Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 72 "Par Bauskas novada domes 

2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Par 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” 

precizēšanu". 

 

8.p. 



11 

 

Par Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 „Saistošie 

noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē, 

Mūsā un Mēmelē” precizēšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Ievērojot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumus, sagatavots 

precizēts saistošo noteikumu “Par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē” pielikums- nolikums. Jautājums izskatīts un akceptēts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 73 "Par Bauskas novada domes 

2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 „Saistošie 

noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē” 

precizēšanu". 

 

9.p. 

Par Bauskas novada domes 2022.gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr.5 „Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Bauskas novadā” precizēšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Ievērojot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumus, precizēti 

saistošie noteikumi “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Bauskas novadā”. Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



12 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 74 "Par Bauskas novada domes 

2022.gada 27. janvāra saistošo noteikumu Nr.5 „Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Bauskas novadā” precizēšanu". 

 

10.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Sporta lietu komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par Sporta lietu komisijas nolikumu un komisijas sastāvu izskatīts un 

atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz 

pieņemt lēmumu. 

L.Rimševica paziņo, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Līga Rimševica) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 75 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Sporta lietu komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

 

 

11.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas izveidošanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lūdz pieņemt lēmumu par Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu un komisijas 

izveidošanu. Jautājums izskatīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



13 

 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 76 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Dzīvokļu komisijas izveidošanu". 

 

12.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par grozījumiem Bauskas novada administrācijas nolikumā izskatīts 

un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Deputātiem jautājumu nav. Balso par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 77 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā". 

 

13.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.518 “Par 

Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Arī šis lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Deputātiem jautājumu nav. Priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma pieņemšanu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



14 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 78 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.518 (prot.Nr.7, 

25.p.) “Par Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku 

skaita un atlīdzības sarakstu apstiprināšanu”". 

 

14.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par grozījumiem Vecumnieku apvienības pārvaldes nolikumā 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Mārtiņš Mediņš) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 79 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” 

nolikumā". 

 

15.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par grozījumiem Iecavas apvienības pārvaldes nolikumā izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 



15 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 80 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” nolikumā". 

 

16.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par grozījumiem Rundāles apvienības pārvaldes nolikumā izskatīts 

un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 81 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” 

nolikumā". 

 

17.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par grozījumiem Bauskas apvienības pārvaldes nolikumā izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 



16 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 82 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” 

nolikumā". 

 

18.p. 

Par Vecumnieku apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par Vecumnieku apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu un komisijas izveidošanu izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 83 "Par Vecumnieku apvienības 

Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

19.p. 

Par Iecavas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



17 

 

Lēmuma projekts par Iecavas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu un komisijas izveidošanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas 

sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 84 "Par Iecavas apvienības Nekustamā 

īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu". 

 

20.p. 

Par Rundāles apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par Rundāles apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu un komisijas izveidošanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas 

sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 85 "Par Rundāles apvienības Nekustamā 

īpašuma iznomāšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu". 

 

21.p. 

Par Bauskas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 



18 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par Bauskas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu un komisijas izveidošanu izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības 

komitejas un  Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 86 "Par Bauskas apvienības Nekustamā 

īpašuma iznomāšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu". 

 

22.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lai nodrošinātu pašvaldības 2022.gada budžeta sasaisti ar plānošanas dokumentiem un 

varētu pretendēt uz ārējā finansējuma, valsts budžeta līdzekļu piesaisti, nepieciešams 

aktualizēt Bauskas novada attīstības programmas investīciju plānu. Sagatavotais investīciju 

plāns jaunā redakcijā izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 87 "Par grozījumiem Bauskas novada 

attīstības programmā". 

 

23.p. 

Par dalību Valsts zivju fonda projektu konkursā. 

(A.Okmanis) 



19 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas un  Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. Priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 88 "Par dalību Valsts zivju fonda 

projektu konkursā". 

 

24.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Liepu ielas Brunavas 

pagastā pārbūve” iesniegšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. Priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 89 "Par Bauskas novada pašvaldības 

prioritārā investīciju projekta “Liepu ielas Brunavas pagastā 

pārbūve” iesniegšanu". 

 

25.p. 

Par projekta “Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija” iesniegšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 



20 

 

Jautājumu, iebildumu nav. Priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 90 "Par projekta “Viļa Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās mājas restaurācija” iesniegšanu". 

 

26.p. 

Par projekta “Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā - II, IV, V kārta” iesniegšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 91 "Par projekta “Daudzfunkcionāla 

sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, Iecavā - 

II, IV, V kārta” iesniegšanu". 

 

27.p. 

Par investīciju projektu “Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pārbūve”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma 

pieņemšanu. 



21 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 92 "Par investīciju projektu 

“Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pārbūve”". 

 

28.p. 

Par projekta “Īslīces kultūras nama zāles izgaismošana un apskaņošana” iesniegšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma 

pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 93 "Par projekta “Īslīces kultūras nama 

zāles izgaismošana un apskaņošana” iesniegšanu". 

 

29.p. 

Par pašvaldības atbalstu norēķiniem par pirmsskolas izglītības programmas apguvi 

privātā izglītības iestādē. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums par pašvaldības atbalstu par pirmsskolas izglītības programmu apguvi 

privātā izglītības iestādē izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Deputātiem jautājumu nav, balso par lēmuma pieņemšanu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



22 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 94 "Par pašvaldības atbalstu norēķiniem 

par pirmsskolas izglītības programmas apguvi privātā 

izglītības iestādē". 

 

30.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem. 
 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par  Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām vienam izglītojamam izskatīts un akceptēts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Deputātiem jautājumu nav, balso par lēmuma pieņemšanu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 95 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem". 

 

31.p. 

Par uzturēšanas maksas noteikšanu Bauskas novada pašvaldības iestādē “Veco ļaužu un 

invalīdu pansionāts “Atvasara”” 2022.gadā. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 



23 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 96 "Par uzturēšanas maksas noteikšanu 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Veco ļaužu un invalīdu 

pansionāts “Atvasara”” 2022.gadā". 

 

32.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Plūdoņa ielā 18 tehniskajam apsekojumam. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Aicina deputātus balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 97 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas 

Bauskā, Plūdoņa ielā 18 tehniskajam apsekojumam". 

 

33.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Plūdoņa ielā 18 arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

(A.Okmanis, I.Tijone) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Aicina deputātus balsot par lēmuma pieņemšanu. 

I.Tijone paskaidro, ka pēc Finanšu komitejas sēdes labota līdzfinansējuma summa uz 

941,25 EUR, lai kopējais līdzfinansējums vienai ēkai nepārsniegtu 2000 EUR. 

 



24 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 98 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas 

Bauskā, Plūdoņa ielā 18 arhitektoniski mākslinieciskajai 

inventarizācijai". 

 

34.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Pasta ielā 1/3 tehniskajam apsekojumam. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Aicina deputātus balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 99 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas 

Bauskā, Pasta ielā 1/3 tehniskajam apsekojumam". 

 

35.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Pasta ielā 1/3 arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

(A.Okmanis, I.Tijone) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Aicina deputātus balsot par lēmuma pieņemšanu. 

I.Tijones paskaidrojums: pēc Finanšu komitejas sēdes līdzfinansējuma summa šajā 

lēmuma projektā labota uz 827,51 EUR. 

 



25 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 100 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ēkas Bauskā, Pasta ielā 1/3 arhitektoniski mākslinieciskajai 

inventarizācijai". 

 

36.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Saules ielā 4A arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Aicina deputātus balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 101 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ēkas Bauskā, Saules ielā 4A arhitektoniski mākslinieciskajai 

inventarizācijai". 

 

37.p. 

Par Vecumnieku veselības centra vadītājas Līvas Vecvanagas atbrīvošanu no amata. 

(I.Romānovs, G.Kalniņš, I.Līdaka, I.Pētersone) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Sagatavots lēmuma projekts par Vecumnieku veselības centra vadītājas Līvas 

Vecvanagas atbrīvošanu no amata, pusēm savstarpēji vienojoties. 2022.gada 14.februārī 

noslēgta vienošanās, ka darba tiesiskās attiecības tiek izbeigtas 2022.gada 28.februārī. Lūdz 

lemt par sagatavoto lēmuma projektu. 



26 

 

Uz G.Kalniņa jautājumu, kas turpmāk vadīs šo iestādi, I.Romānovs paskaidro, ka ir 

izsludināts konkurss uz vadītāja amatu. Par pienākuma izpildītāju noteikta A.Tomsone. 

I.Pētersone: A.Tomsone Vecumnieku veselības centrā jau strādā, labi orientējas šajā 

darbā, iesaka viņu iecelt amatā bez konkursa. 

I.Romanos: arī A.Tomsonei ir iespēja piedalīties konkursā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 102 "Par Vecumnieku veselības centra 

vadītājas Līvas Vecvanagas atbrīvošanu no amata". 

 

 

Plkst.9.55. domes priekšsēdētājs A.Okmanis izsludina  sēdes pārtraukums  līdz plkst.10.  

 

 

Sēdes vadītājs     Aivars Okmanis 

 

Sēdes protokolētāja    Mārīte Dābola 

 

 

Sēde turpinās plkst.10. 

Sakarā ar dalību sanāksmē Latvijas Pašvaldību savienībā dalību sēdē pārtrauc domes 

priekšsēdētājs A.Okmanis. 

Sēdi turpina vadīt domes priekšsēdētāja vietnieks A.Mačeks. 

 

 

38.p. 

Par atļaujas izsniegšanu vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par atļaujas izsniegšanu SIA “Ābolis” vīna, raudzēto dzērienu un 

pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Aicina pieņemt lēmumu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 



27 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 103 "Par atļaujas izsniegšanu vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai". 

 

39.p. 

Par grozījumiem 2013.gada 1.augusta bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

Nr.4. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas AS “Latvijas valsts 

meži” smilts ieguvei grozīšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 109 "Par grozījumiem 2013.gada 

1.augusta bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā 

Nr.4". 

 

 

40.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam 

“Bundzinieki” Vecumnieku pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu Vecumnieku pagastā par labu 

nekustamam īpašumam “Bundzinieki” izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas 

sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



28 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 104 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam 

“Bundzinieki” Vecumnieku pagastā". 

 

41.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ,,Krastiņu ceļš”, 

Likvertenos, Vecsaules pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu Vecsaules pagastā par labu 

pašvaldības nekustamam īpašumam “Krastiņu ceļš”, Likvertenos izskatīts un atbalstīts Vides 

un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 105 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ,,Krastiņu ceļš”, 

Likvertenos, Vecsaules pagastā". 

 

42.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zīles”, Īslīces pagastā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma  Īslīces pagastā atsavināšanu izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Mačeks aicina balsot par lēmuma 

pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



29 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 106 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Zīles”, Īslīces pagastā atsavināšanu". 

 

43.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Strauta iela 21, Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma  Bauskā atsavināšanu izskatīts un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 107 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Strauta iela 21, Bauskā atsavināšanu". 

 

44.p. 

Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu „Ērgļi 1”, Brunavas 

pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu- 

zemi, dzīvojamo māju un palīgēkām Brunavas pagastā izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



30 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 108 "Par pašvaldības īpašuma tiesību 

izbeigšanu uz nekustamo īpašumu „Ērgļi 1”, Brunavas 

pagastā". 

 

45.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.56, Mēmeles ielā 10, 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Mēmeles ielā 10, Bauskā atsavināšanu izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 110 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.56, Mēmeles ielā 10, Bauskā 

atsavināšanu" 

 

46.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13, “Ērgļi 6”, Ērgļi, 

Brunavas pag. atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Brunavas pagasta “Ērgļos 6” atsavināšanu izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 



31 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 111 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.13, “Ērgļi 6”, Ērgļi, 

Brunavas pag. atsavināšanu". 

 

47.p. 
Par sociālā dzīvokļa Strautnieku iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par sociālā dzīvokļa Bauskā īres līguma noslēgšanu izskatīts un 

atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 112 "Par sociālā dzīvokļa Strautnieku 

iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

48.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bauskā īres līguma noslēgšanu izskatīts un 

atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



32 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 113 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

49.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Tentenos, Valles pagastā, īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma izbeigšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 114 "Par dzīvojamās telpas […], 

Tentenos, Valles pagastā, īres līguma izbeigšanu". 

 

50.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



33 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 115 "Par dzīvojamās telpas […], Valles 

pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

51.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 116 "Par dzīvojamās telpas […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

52.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Valles pagastā īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



34 

 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 117 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Valles pagastā īres līguma slēgšanu" 

 

53.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 118 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

54.p. 
Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



35 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 119 "Par dzīvojamās telpas Bauskas iela 

[…], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

55.p. 
Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 120 "Par dzīvojamās telpas Bauskas iela 

[…], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

56.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



36 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 121 "Par dzīvojamās telpas […], 

Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

57.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Skaistkalnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 122 "Par dzīvojamās telpas “[…], 

Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

58.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Kurmenes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



37 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 123 "Par dzīvojamās telpas […], 

Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

59.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Kurmenes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 124 "Par dzīvojamās telpas […], 

Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu" 

 

 

60.p. 
Par dzīvojamās telpas Liepu aleja […], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



38 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 125 "Par dzīvojamās telpas Liepu aleja 

[…], Bārbelē, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

61.p. 
Par dzīvojamās telpas Liepu aleja […], Bārbelē, Bārbeles pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 126 "Par dzīvojamās telpas Liepu aleja 

[…], Bārbelē, Bārbeles pagastā, īres līguma noslēgšanu". 

 

62.p. 
Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā, īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



39 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 127 "Par dzīvojamās telpas Kalna iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā, īres līguma 

noslēgšanu". 

 

63.p. 
Par dzīvojamās telpas Sporta iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 128 "Par dzīvojamās telpas Sporta iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

64.p. 
Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 



40 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 129 "Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

65.p. 
Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 130 "Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

66.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 



41 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 131 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

67.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 132 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

68.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 



42 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 133 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

69.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 134 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

70.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



43 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 135 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres līguma izbeigšanu". 

 

71.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 136 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu". 

 

 

72.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



44 

 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 137 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

73.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 138 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu". 

 

74.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 



45 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 139 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu". 

 

75.§ 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 140 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres līguma slēgšanu". 

 

 

76.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 



46 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 141 "Par dzīvojamās telpas […], Misa, 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

77.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Misā, Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagasta Misā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 142 "Par dzīvojamās telpas […], Misā, 

Vecumnieku pagastā, īres līguma noslēgšanu". 

 

78.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Viesturu pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Viesturu pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



47 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 143 "Par dzīvojamās telpas […], 

Viesturu pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

79.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Rundāles pagasta Saulainē īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 144 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Saulainē īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

80.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Rundāles pagasta Saulainē īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



48 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 145 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Saulainē īres līguma noslēgšanu". 

 

81.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Rundāles pagasta Saulainē īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 146 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Saulainē īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

82.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Rundāles pagasta Saulainē īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



49 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 147 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Saulainē īres līguma noslēgšanu". 

 

83.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Saulainē īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Rundāles pagasta Saulainē īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 148 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Saulainē īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 

 

84.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Saulaines sociālajā centrā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



50 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 149 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu". 

 

85.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Saulaines sociālajā centrā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 150 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu". 

 

 

 

 

86.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […] , Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Saulaines sociālajā centrā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



51 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 151 "Par dzīvojamās telpas Nr. […] , 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu". 

 

87.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Saulaines sociālajā centrā īres līguma 

noslēgšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Aicina pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 152 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu". 

 

 

 

 

88.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(K.Brūvele) 

Ziņo: Kristīne Brūvele. 

Saņemts Rundāles pils muzeja darbinieces Baibas Vanagas iesniegums, kurā lūgts 

izīrēt dzīvojamo telpu Saulaines sociālajā centrā. Atbilstoši Saulaines sociālā centra 

nolikumam dzīvojamo telpu var izīrēt pašvaldības, tās iestāžu darbiniekiem, kuru pienākumi 

saistīti ar pašvaldības funkciju nodrošināšanu. Lūdz izīrēt B.Vanagai dzīvojamo telpu Nr.208, 

noslēdzot īres līgumu uz  vienu gadu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 



52 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 153 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu" 

 

89.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma 

“Kaucmindes staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads būvei – garāžai-noliktavai izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

(D.Neiberte, I.Pētersone, A.Jātnieks) 

Ziņo: Dace Neiberte. 

2022.gada 21.februārī notika nekustamā īpašuma “Kaucmindes staļļi”, Rundāles 

pagastā izsole. Izsolē pieteicās viens pretendents. Par uzvarētāju izsolē atzīta SIA 

“ARBORA”. Lūdz apstiprināt nekustamā īpašuma “Kaucmindes staļļi”, kas sastāv no garāžas-

noliktavas un tai piesaistītās zemes vienības daļas 0,25 ha platībā, izsoles rezultātus par 

piedāvāto augstāko nomas maksu 99,25 EUR mēnesī un uzdot Rundāles apvienības pārvaldei 

sagatavot nomas līgumu. 

I.Pētersones ieteikums: slēdzot līgumu, atrunāt nosacījumus, lai netiktu sabojāti ceļi ar 

tehniku. 

A.Jātnieks aicina atbalstīt lēmuma projektu, jo SIA “ARBORA” ir viens no lielākajiem 

uzņēmumiem, kas nodarbina vietējos iedzīvotājus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 154 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma 

“Kaucmindes staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads būvei 

– garāžai-noliktavai izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

90.p. 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu. 

(L.Kausiniece, J.Gailis, G.Kalniņš, A.Mačeks, J.Krievs, I.Līdaka, I.Nagņibeda) 

Ziņo: Līga Kausiniece. 

2022.gada 23.februārī saņemts Centrālās vēlēšanu komisijas rīkojums “Par parakstu 

vākšanas vietu un darba laika noteikšanu”. Rīkojumā uzdots līdz 4.martam noteikt parakstu 

vākšanas vietas, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par 



53 

 

apturēto likumu “Grozījumi likumā “Par ostām”” atcelšanu. Lēmuma projekts paredz noteikt 

piecas parakstu vākšanas vietas laikā no 2022.gada 10.marta līdz 8.aprīlim. 

Papildu skaidrojumu sniedz Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs J.Gailis. 

Uz G.Kalniņa un I.Līdakas jautājumu par vietu izvēli, A.Mačeks: šīs vietas saskaņotas 

ar apvienību pārvaldēm, ievērojot iepriekšējo pieredzi. Parakstu vākšanas vietās strādās 

vēlēšanu komisijas locekļi. 

J.Krievs: Iecavā šī noteiktā vieta atrodas 3.stāvā. Tā nebūs pieejama cilvēkiem ar 

kustību ierobežojumiem. 

A.Mačeks skaidro, ka Iecavas apvienības pārvaldes klientu apkalpošanas centrā telpas 

ir nepietiekami lielas, kultūras namā notiek mēģinājumi, tāpēc šāda izvēle. Ja paplašinās vietu 

skaitu, jādomā, kā nodrošināt ar darbiniekiem. 

I.Līdaka: iedzīvotāju aktivitāte jāstimulē, jāskaidro, lai cilvēki zina, par ko 

parakstīšanās. Uzskata, ka tas attiecas arī uz Bauskas novada iedzīvotājiem, jo daudzi strādā 

Rīgā. 

G.Kalniņš: vietas nosakāmas tur, kur lielākā cilvēku plūsma. Nepiekrīt, ka tām jābūt 

neitrālā vietā. 

J.Gailis piebilst, ka vēlēšanu komisija rīkosies tā, kā deputāti nolems. 

I.Nagņibeda atbalsta lēmuma projektu- vietas saskaņotas ar apvienību pārvalžu 

vadītājiem, uzskata, ka tās ir piemērotas. Ja cilvēki vēlēsies, tad aizies uz konkrētajā teritorijā 

noteikto parakstu vākšanas vietu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga 

Rimševica) 

"pret" -  1 (Guntis Kalniņš) 

"atturas" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 155 "Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu". 

 

 

Sēdi beidz 2022.gada 24.februārī plkst. 11.29. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2022.gada 31.martā plkst. 9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 121 lp. 

2. 24.02.2022. nolikums Nr.6 uz 5 lp. 

3. 24.02.2022. saistošie noteikumi Nr.8 ar pielikumiem uz 9 lp. 

4. 24.02.2022. noteikumi Nr.2 ar pielikumu uz 5 lp. 

5. 24.02.2022. nolikums Nr.7 uz 2 lp. 

6. 24.02.2022. nolikums Nr.8 uz 5 lp. 

7. Precizētie 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.1 uz 6 lp. 

8. Precizēts nolikums “Licencētā makšķerēšana Lielupē, Mūsā, Mēmelē, Bauskas novadā 

2022.-2024.gadam” uz 7 lp. 

9. Precizētie 27.01.2022. saistošie noteikumi Nr.5 uz 3 lp. 



54 

 

10. 24.02.2022. nolikums Nr.9 uz 2 lp. 

11. 24.02.2022.nolikums Nr.10 uz 3 lp. 

12. 24.02.2022. nolikums ar pielikumu uz 2 lp. 

13. 24.02.2022. nolikums Nr.12 uz 3 lp. 

14. 24.02.2022. nolikums Nr.13 uz 3 lp. 

15. 24.02.2022. nolikums Nr.14 uz ar pielikumu uz 5 lp. 

16. 24.02.2022. nolikums Nr.15 uz 3 lp. 

17. 24.02.2022. nolikums Nr.16 uz 3 l. 

18. 24.02.2022. nolikums Nr.17 uz 3 lp. 

19. 24.02.2022. nolikums uz 3 lp. 

20. 24.02.2022. nolikums Nr.19 uz 3 lp. 

21. Investīciju plāns uz 130 lp. 

22. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā sēdes darba kārtība uz  13 

lp. 

 

 

Sēdes vadītājs      Aivars Mačeks 

 

Sēdes protokolētāja     Mārīte Dābola 


